
2025年8月号上山門

～8月のイベント予定～
8月18日（月）「夏祭りイベント」

～手作りの射的やお菓子釣り等の催しを企画しております。
縁日にある屋台のような昼食も楽しんで下さい～

全て見学＆参加が出来ます。ご希望の方は、事前にご連絡下さい。

晩夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
おとなりさん。上山門では、『落ち着いた、大人の雰囲気』の中で、

ご利用者様が役割を持って、その人らしい生活をお送りいただけるよう、
日々精進いたしております。

ご利用者様とご家族様、我々スタッフが いつも笑顔でいられるように一生懸命頑張って
参ります。 これからもおとなりさん。上山門を宜しくお願いいたします。



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

イベント報告
～流しそうめんイベント～

7/9白糸の滝へ赴き、流しそうめんイベントを
開催いたしました。
風流な滝を見ながら、美味しい流しそうめんで
季節を感じ、笑顔が溢れる一日でした♪

食後は滝まで散策し、マイナスイオンを感じながら
涼しく過ごしました♪
世界的に活躍をされているなかやまきんに君にも
出会えた素敵な1日になりましたね！



  

ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ

機能訓練を兼ねた外出

油山観音二見ヶ浦

生活リハ(洗濯・調理・盛り付け)

MARK IS 福岡ももち 二宮神社

梅干し作り

護國神社

今津運動公園

かなたけの里公園

ドン・キホーテ

制作レク

高祖神社



手先が器用で、何事も一生
懸命して下さる方です。

ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

おとなりさん。上山門
福岡市西区上山門3丁目10-56
TEL：  092-834-3184
FAX： 092-834-3194
事業所番号：4071402863

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索してご覧ください♪
検索ワード 【 福岡市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

いつも笑顔で率先してお手
伝いをして下さる方です。

  おとなりさん。上山門では、月に1回「パンの日」
    がございます。ご利用者様もパンの日を楽しみに
    されており、いつもとはひと味違う献立を喜んで
    下さっています。

～いきいき工房の皆様～
   福祉サービス 就労継続支援B型
   いきいき工房の皆様よりパンを
    購入しております。

7月18日

◆ 8月のお誕生日の方をご紹介致します◆

◆◇◆パンの日◆◇◆

まだまだ小さな畑ですが、
皆さんと一緒に、頑張って
育てた野菜が実ってきて
います。

◆ 庭の畑で夏野菜を収穫中◆

M.F様
活花や押し花、とても
素敵な趣味をお持ち
です。
たこ焼きや餃子作りも
大得意です。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

